
                                                                                
                                                                                             Provoz: Kpt.Jaroše 482, PO BOX 230, 264 01 Sedlčany                 

                                                                            Telefon:    602 458 568,   318 875 422              
                                                                                              E-mail: office@dlouha.net        www.dlouha.net 
 

 

                                                                            Technologický list  902 
 
 
 
 
 

                                       Flüssige 
                   Raufaser LF 902                        
 
 

                                                                         bílá, matná, strukturální vrstva pro vnitřní použití 
 
 
 
 
 
 
 

Vlastnosti : 
 
Nezapáchající,strukturální,speciální disperzní povlak 
na zdi i stropy s efektem tapet Raufaser. Matný, 
omyvatelný, pevný, difúzní a lehce zpracovatelný. 
Pro vnitřní použití. 
 

Okruhy použití : 
 
Pro bezespáré úpravy s charakterem hrubého vlákna 
pro stropy a stěny, zejména hladké pohledové 
betony, sádrokarton, ale i omítnuté stěny apod. 
 

Popis materiálu : 
 
Barevný tón : bílá, možno tónovat akrylátovými 
tónovacímí barvami. 
 
Pojivo : disperzní z umělé pryskyřice bez účinků 
změkčovadla podle DIN 55945. 
 
Balení : 15 l 
 
Spec. hmotnost : cca 1,4 
 

Zvláštní vlastnosti : 
 
Omyvatelný, vysoce prodyšný přípravek s nízkým 
pnutím a s dobrou přilnavostí a plnivostí. 
 

 
 
 
 
 

 
 
Zpracování : 
 
 
 
Ředění : 
 
max. cca 10% vodou. 
 
Tónování : 
 
Vhodné tónovací barvy, max. 15%, jinak by se 
snižovala soudržnost přípravku pro tvorbu optimální 
struktury. 
 
Střední spotřeba : 
 
cca 500 až 700 g/m2, přesné hodnoty se zjistí přímo 
na daném objektu. 
 
Vhodná teplota na nanášení : 
 
Nejnižší teplota + 5°C vzduchu a podkladu. 
 
Čištění nářadí :  
 
Po použití vodou. 
 

Skladování : 
 
V chladu a suchu, v dobře uzavřených nádobách. 
 

Provádění povlaku : 
 

mailto:office@dlouha.net
http://www.dlouha.net/


                                                                                
                                                                                             Provoz: Kpt.Jaroše 482, PO BOX 230, 264 01 Sedlčany                 

                                                                            Telefon:    602 458 568,   318 875 422              
                                                                                              E-mail: office@dlouha.net        www.dlouha.net 
 

Podklad musí být pevný, nosný a bezprašný, bez 
výstupů, bez sanitrových vrstev a nesoudržných 
částí. Je třeba beze zbytku odstranit nátěry vápna 

nebo silikátů. Staré neporušené olejové nebo lakové 
nátěry  na leptat a obrousit, nesoudržné částice 
odstranit

mailto:office@dlouha.net
http://www.dlouha.net/


                                                                                
                                                                                             Provoz: Kpt.Jaroše 482, PO BOX 230, 264 01 Sedlčany                 

                                                                            Telefon:    602 458 568,   318 875 422              
                                                                                              E-mail: office@dlouha.net        www.dlouha.net 
 

 

Podklad Zákl.nátěr Mezivrstva Konečná vrstva 

Normálně savé podklady    

jako beton,vápeno - cementové    

omítky,intaktní disperzní    

nátěry apod.    

Hodně savé podklady   1x disperzní nátěr 1x Rauhfaser  902 

jako pór.beton,savé omítky 1x Lacryl 595 950,975,957...  

sádrokarton,sádrové nebo   

omítky a stěrky,beton apod. 1x Tiefgrund 545   

Intaktní olejové nebo lako- 1x spoj.základ   

vé nátěry 3720   

 
 

Pozn.Všechny údaje a hodnoty jsou produktem intenzívních vývojových prací a dlouholetých zkušeností. Naše 
technická aplikační doporučení ústní i písemná, která dáváme kupujícím,eventuálně zpracovatelům,odpovídají 
nejlepším vědomostem současného stavu poznatků,avšak nezakládají žádné smluvní vztahy. Zákazník si může 
podle svých potřeb a záměrů použití na vlastní odpovědnost výrobky sám odzkoušet.     
V ostatním platí naše všeobecné obchodní podmínky. Při vydání nového technologického listu podmíněného 
technickým pokrokem,ztrácí staré vydání svoji platnost. V případě Vašeho zájmu Vám naši odborníci rádi poradí a 
doporučí vhodný nátěrový systém. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:office@dlouha.net
http://www.dlouha.net/

